für  300  2Rarf  ba3  3)orf  Sßrocjan *)  im  (Sebiete  t)on  granfenftetn  öerfauft  nnb 
für  bie  übrigen  200  3Äarl  genriff e  (Sinfiinfte  bermensa  episcopalis  toerpfänbet. 

In  qnorum  testimonium  et  evidenciam  pleniorem  hie  sigilla  nostrum 

io  videlicet  episcopale  et  prefati  Wratislayiensis  eapituli  sunt  appensa. 
Actum  Wratizlavie  in  generali  capitulo  xn  kalendas  Marcii  anno  domini 

mcccxl  qninto  indiccione  xin,  presentibus  honorabilibus  viris  Henrico  de 

Baruth  preposito,  Stephano  decano,  Heinrico  scolastico  Wratizlaviensi- 
bus,  Johanne  decano  Wladislaviensi,  Johanne  Glogoviensi,  Heynrico  de 

15  Bancz  Legnicensi  archidiaconis,  magistro  Stanislao,  Martino  de  Otthmu- 
chaw,  Ticzcone  de  Panewitcz,  Cnnczcone  de  Schalcaw,  Lutkone  de 

Kulpe,  Symone  de  Marschaw,  Petro  de  Bythom,  Ottone  de  Donyn ,  ma- 
gistro Wrowyno,  Wylczcone  de  Schostnicz,  Jacobo  de  Bozonio,  Stephano 

de  Wirbna,  Nicoiao  de  Panewitcz ,  Swentopolcone ,  Laurencio  Hartlibi, 

20  Petro  de  Gostina,  Johanne  de  Lübeck  canonicis  Wratizla viensibus  fratri- 
bus  nostris  in  Christo  dilectis  et  Johanne  notario  eapituli  Wratizlaviensis 
predicti  et  aliis  pluribus  testibus  fidedignis. 

fctyie  hn  Liber  Niger  be8  ©omardjfos  fol.  71,  fe$lcr$aft  gebrueft  bei  «Sommer«* 
^erg  Ss.  rer.  Siles.  m,  49—51. 

25 19«  SSolto,  $er$og  toon  Rieften  unb  #err  toon  <5$toeibni$,  tritt  feinen 
Sntyeü  an  bem  @d>toffe  3auerni(!  an  SBifd^of  $recjlau8  unb  bie  2Jre8* 

lauer  Äird>e  at.    1348  gebruar  11. 

In  nomine  domini  amen.    Non  inmerito  liberales  nos  reddimus  in    1348 

ampliando  patrimonio  crueifixi,  cum  futuram  quam  querimus  patriam  in  &**•  n- 
so  domino  adipisci  nos  credimus  ministerio  Jhesu  Christi.  Hinc  est  quod 

nos  Bolco  dei  gracia  dux  Slesie  et  dominus  Swidniczensis  notum  esse 

volumus  presentibus  et  futuris  ad  quorum  audienciam  devenerit  presens 
scriptum,  quod  aciem  nostre  contemplacionis  ad  regem  regum  humiliter 

erigentes,  in  cuius  celesti  gazophilacio  extat  premium  copiosum ,  ex  de- 
35  yocionis  affectu  quem  ad  ecclesiam  Wratislaviensem  et  eius  antistitem 

gerimus  speciali,  yolentes  caduca  pro  permanentibus  commutare,  matura 

deliberacione  cum  fidelibus  nostris  senioribus  prelibata ,  ex  certa  nostra 

1)  $rotym  uörbU<$  toon  grattfenjiem. 

14 
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sciencia  exnunc  de  nogtre  liberalitatis  munificencia  castrnm  Jawinrik l) 
in  terra  Nisensi  situatum,  quod  alias  est  et  erat  feudum  ecclesie  per  nos 

in  maiori  parte  et  partim  eciam  per  venerabilem  patrem  dominum  Priez- 
laum  episcopum  Wratislaviensem  pro  ipso  successoribus  et  ipsa  ecclesia 
Wratislaviensi  comparatum,  [com]  omnibns  et  singulis  einsdem  castri  5 
iuribus  redditibus  proventibus  et  obvencionibus  villis  possessionibus  quo- 
cumque  nomine  seu  nominibus  censeantur  omnique  inre  proprietate  et 
dominio,  prout  nos  conparavimns  et  habnimns  et  pront  idem  castrnm 
cnm  bonis  sibi  adiacentibns  in  suis  metis  et  grenieiis  circnmferencialiter 
est  distinctum ,  eidem  venerabili  patri  episcopo  ac  domino  Priczlao  et  10 
sni  ssuccessoribns  episcopis  ac  ecclesie  Wratislaviensibns  damns  dona- 
mns  tradimns  presentibns ,  sponte  et  libere  resignamns  per  enndem  do- 

minum Preczlaum  et  suos  successores  nomine  Wratislayiensis  ecclesie 

predicte  habenda  tenenda  ac  iure  hereditario  in  perpetuum  possidenda 
in  ususque  placidos  convertenda,  nichil  nobis  vel  nostris  successoribus  15 

in  dictis  Castro  et  bonis  utilitatis  proprietatis  vel  dominii  penitus  reser- 
vantes.  In  cuius  rei  certitudinem  et  evidenciam  pleniorem  presentes 

dari  iussimus  de  certa  nostra  sciencia  maioris  nostri  sigilli  munimine  di- 
ligentia roboratas. 

Datum  in  Heynrichow  claustro  prope  Monsterberk  et  actum  feria  20 
secunda  post  diem  beate  Dorothee  virginis  anno  millesimo  trecentesimb 
quadragesimo  octavo,  presentibus  nostris  fidelibus  infrascriptis  Eekilone 
Juveni  fratribus  de  Girnen,  Ulrico  Schof ,  Heynaczcone  de  Richenbach, 
Johanne  de  Logow ,  Jenchino  Schof ,  Eunczilino  nostro  prothonotario  et 
aliis  quam  pluribus  fide  dignis.  25 

Orig.  $erg.  im  ©rertauer  2)omar$tae  DD  63.  9ta  grün  «gelben  @etbenfSben  ein 
runbe«  @ieget  in  naturfarbigem  S33a<$«  *on  mittlerer  ®rö§e.  3tütf(^en  jtoei  f&nlenartig 
fölanten  X^ürmen  eine  fölante  ftitterflgur,  ba«  @<$toert  aufto&rtt  in  ber  $e$ten,  bat 
9btetf$ilb  in  ber  tinten  $anb  tyattenb,  ben  Äopf  bebe*  mit  einem  gesoffenen  feinte, 
bet  ba«  $afttrettf9rmige  @<$lrmbret,  anföeinenb  mit  einem  ®$mu<f  toon  Pfauenaugen  30 
überjogen,  trägt.  Umförift:  +  BOLCONIS  •  DI .  GRA  -  DVCIS  -  SLE  -  ET  .  DNI . 
DE  •  FVRSTEBHC 

20.    1348  %tbxnax  11. 

1348  SSotto,  $erjog  Don  ©Rieften,  $err  Don  gürftenberg  unb  jitr  ©dfjwetb* 
Wr.n.  n{|/  belennt,  bajj  ü>m  83tfdjof  SßrecjlauS  ba8  $au8  juSauermcf,  ba»  in  35